
Konkursna dokumentacija za javnu nabavku male vrednosti JNMV 01/18 
 

AD “TRŽNICA” 
za usluge na tržnicama 
Broj:   
Dana:___________ 
Matije Gupca br. 50 
S U B O T I C A 
 

Izmena i dopuna konkursne dokumentacije 

Na osnovu člana 63.Zakona o javnim nabavkama ( „Službeni glasnik RS“ br.124/12, 14/15, 68/15 ),Naručilac vrši sledeću: 

Izmenu i dopunu Konkursne dokumentacije broj 40/18 za JNMV 01/18  Osiguranje vozila. 

Izmena konkursne dokumentacije se vrši na strani 4/28 Tehnička specifikacija vozila –obavezno osiguranje vozila i strani 5/28 
Tehnička specifikacija vozila- kasko osiguranje vozila gde umesto: 

 

2. TEHNIČKE  KARAKTERISTIKE  PREDMETA  JAVNE  NABAVKE  MALE  VREDNOSTI 

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA – Vozila 
 

           Obavezno osiguranje vozila 
 

     

Red. 
broj 

Marka Model Registracija 
Kategorija 
vozila Zapremina 

motora 

Godina 
proizvo
dnje 

Jačina 
motora   
(KW) 

Br.reg.
mesta 

 
Nosivost 

 
osiguranje ističe 

1 ŠKODA 
SUPERB  2.0 TDI 6G 
AMBITION SU 070 TS putničko 1968 2014 103 

5 
- 17.02.2018. 

2 RENAULT FLUENCE EX 1.5 DCI SU 009 ČE putničko 1461 2010 63 5 - 01.03.2018. 

3 FORD TRANSIT 2.0 TDCI SU 071 HH 
teretno-
N1-BB 1998 2005 63 

6 
1019 26.03.2018. 

4 ZASTAVA ZASTAVA 10 SU 021BM 
putničko 

1242 2007 44 
5 

- 28.04.2018. 

5 ŠKODA FABIA AMBITION SU 061 ĐZ 
putničko 

1198 2013 51 
5 

- 27.10.2018. 

6 ŠKODA RAPID 1.6 TDI ACTIVE SU 075 XV 
putničko 

1598 2015 85 
5 

- 02.11.2018. 



Konkursna dokumentacija za javnu nabavku male vrednosti JNMV 01/18 
 

7 ŠKODA RAPID 1.6 TDI ACTIVE SU 075 XZ 
putničko 

1598 2015 85 
5 

- 02.11.2018. 

8 MULTICAR  M30 FUMO SU 076 TW 
teretno-
N2G,SG-19 2800 2005 78 

2 
1045 kg 06.12.2018. 

      9 CITROEN  BERLINGO 1.6 HDI  SU 076 TY 
teretno-
N1-BB 1599 2013 55  

3 
520 kg 07.12.2018. 

10 MERCEDES   
TIP VARIO 615D trostrani 
kiper SU 076 TZ teretno-N2 4249 2001 110  

7 
2365 kg 07.12.2018. 

11 PEUGEOT PARTNER 190 c1.6 HDI SU 049ŠY DOSTAVNO 1560 2007 55,2 2 800 kg 14.06.2018. 

12 
KNEŽEV 
TRAILERS LIGHT 24W 

novo 
neregistrovano 

priključno 
(prikolica) / 2017 / / 555 kg / 

         
  *premijski stepen 4 
**vozilo Multicar M30 je po homologaciji razvrstano kao N2G- teretno vozilo  i oblik karoserije SG/19 (radna mašina) ,vozilo Mercedes kiper je razvrstano kao N2-
teretno vozilo ,oblik karoserije BA/10 
 

Kasko  osiguranje-potpuno kasko osiguranje 

Red. 
broj 

Marka Model 
Br.reg.
mesta 

Kategorija 
vozila Zapremina 

motora Godina 
proizvodnje 

Jačina motora   
(KW) 

*Suma 
osiguranja 

 
kasko osiguranje 

ističe 

1 ŠKODA  RAPID 1.6 TDI ACTIVE  
5 

putničko 1598 2015 85 
 
1.060.267,00 23.12.2018. 

2 ŠKODA  RAPID 1.6 TDI ACTIVE  
5 

putničko 1598 2015 85 
 
1.060.267,00 23.12.2018. 

3 CITROEN  BERLINGO 1.6 HDI  
3 

teretno 1599 2013 55  
 

593.185,00 23.12.2018. 

4 MERCEDES   
TIP VARIO 615D trostrani 
kiper 

7 
teretno 4249 2001 110  448.034,00 23.12.2018. 

5 ŠKODA 
SUPER 2.0 TDI 6G 
AMBITION 

5 
putničko 1968 2014 103 1.624.062,00 19.02.2018. 

6 RENAULT FLUENCE EX 1.5 DCI 
5 

putničko 1461 2010 63 
 

465.043,00 22.06.2018. 

7 FORD TRANSIT 2.0 TDCI 
 

teretno 1998 2005 63 
 

230.718,00 27.03.2018. 

8 ZASTAVA ZASTAVA 10 
5 

putničko 1242 2007 44 
 

213.551,00 19.02.2018. 

9 ŠKODA FABIA AMBITION 
5 

putničko 1198 2013 51 
 

703.988,00 09.04.2018. 

10 PEUGEOT PARTNER 190 c1.6 HDI 
2 

teretno 1560 2007 55,2 
 

202.559,00 15.06.2018. 



Konkursna dokumentacija za javnu nabavku male vrednosti JNMV 01/18 
 

11 
KNEŽEV 
TRAILERS LIGHT 24W 

/ priključno 
(prikolica) / 2017 / 555 kg nema 

Potpuno kasko osiguranje:  
1. osnovni kasko rizici       
2. dopunski rizici od krađe vozila 
3. bez učešća u šteti 
4. teritorijalno pokriće Republika Srbija 
 
*suma osiguranja= katalog AMSS 
 
 
 
 

Mesto:______________                                                     Potpis  odgovornog  lica 
Datum:______________                       M.P.                     ________________________ 



Konkursna dokumentacija za javnu nabavku male vrednosti JNMV 01/18 
 

 
 

treba da stoji: 

2. TEHNIČKE  KARAKTERISTIKE  PREDMETA  JAVNE  NABAVKE  MALE  VREDNOSTI 

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA – Vozila 

           Obavezno osiguranje vozila 
 

     

Red. 
broj 

Marka Model 
 

Registracija 
Kategorija 
vozila Zapremina 

motora 

Godina 
proizvo
dnje 

Jačina 
motora   
(KW) 

Br.reg.
mesta 

 
Nosivost 

 
osiguranje ističe 

1 ŠKODA SUPERB  2.0 TDI 6G   SU 070 TS putničko 1968 2014 103 5 - 17.02.2018. 

2 RENAULT FLUENCE EX 1.5 DCI  SU 009 ČE putničko 1461 2010 63 5 - 01.03.2018. 

3 FORD TRANSIT 2.0 TDCI 
 

SU 071 HH 
teretno-
N1-BB 1998 2005 63 

6 
1019 26.03.2018. 

4 ZASTAVA ZASTAVA 10 
 

SU 021BM 
putničko 

1242 2007 44 
5 

- 28.04.2018. 

5 ŠKODA FABIA AMBITION 
 

SU 061 ĐZ 
putničko 

1198 2013 51 
5 

- 27.10.2018. 

6 ŠKODA RAPID 1.6 TDI ACTIVE 
 

SU 075 XV 
putničko 

1598 2015 85 
5 

- 02.11.2018. 

7 ŠKODA RAPID 1.6 TDI ACTIVE 
 

SU 075 XZ 
putničko 

1598 2015 85 
5 

- 02.11.2018. 

8 MULTICAR  M30 FUMO 
 

SU 076 TW 
teretno-
N2G,SG-19 2800 2005 78 

2 
1045 kg 06.12.2018. 

      9 CITROEN  BERLINGO 1.6 HDI  
 

SU 076 TY 
teretno-
N1-BB 1560 2013 55  

3 
485 kg 07.12.2018. 

10 MERCEDES   
TIP VARIO 615D trostrani 
kiper 

 
SU 076 TZ teretno-N2 4249 2001 110  

7 
2365 kg 07.12.2018. 

11 PEUGEOT PARTNER 190 c1.6 HDI 
 

SU 049ŠY 
teretno-
N1-BB 1560 2007 55,2 2 800 kg 14.06.2018. 

12 
KNEŽEV 
TRAILERS LIGHT 24W 

 novo 
neregistrovano 

priključno 
(prikolica) / 2017 / / 555 kg / 

         
  *premijski stepen 4 
**vozilo Multicar M30 je po homologaciji razvrstano kao N2G- teretno vozilo  i oblik karoserije SG/19 (radna mašina) ,vozilo Mercedes kiper je razvrstano kao N2-
teretno vozilo ,oblik karoserije BA/10 
 

 



Konkursna dokumentacija za javnu nabavku male vrednosti JNMV 01/18 
 

  Kasko  osiguranje-potpuno kasko osiguranje 

Red. 
broj 

Marka Model 
Br.reg.
mesta 

Kategorija 
vozila Zapremina 

motora Godina 
proizvodnje 

Jačina motora   
(KW) 

*Suma 
osiguranja 

 
kasko osiguranje 

ističe 

1 ŠKODA  RAPID 1.6 TDI ACTIVE  
5 

putničko 1598 2015 85 
 
1.060.267,00 23.12.2018. 

2 ŠKODA  RAPID 1.6 TDI ACTIVE  
5 

putničko 1598 2015 85 
 
1.060.267,00 23.12.2018. 

3 CITROEN  BERLINGO 1.6 HDI  
3 

teretno-N1-BB 1560 2013 55  
 

593.185,00 23.12.2018. 

4 MERCEDES   
TIP VARIO 615D trostrani 
kiper 

7 
teretno-N2 4249 2001 110  448.034,00 23.12.2018. 

5 ŠKODA SUPERB  2.0 TDI 6G  5 putničko 1968 2014 103 1.624.062,00 19.02.2018. 

6 RENAULT FLUENCE EX 1.5 DCI 
5 

putničko 1461 2010 63 
 

465.043,00 22.06.2018. 

7 FORD TRANSIT 2.0 TDCI 
6 

teretno-N1-BB 1998 2005 63 
 

230.718,00 27.03.2018. 

8 ZASTAVA ZASTAVA 10 
5 

putničko 1242 2007 44 
 

213.551,00 19.02.2018. 

9 ŠKODA FABIA AMBITION 
5 

putničko 1198 2013 51 
 

703.988,00 09.04.2018. 

10 PEUGEOT PARTNER 190 c1.6 HDI 
2 

teretno-N1-BB 1560 2007 55,2 
 

202.559,00 15.06.2018. 

11 
KNEŽEV 
TRAILERS LIGHT 24W 

/ priključno 
(prikolica) / 2017 / 555 kg nema 

Potpuno kasko osiguranje:  
1. osnovni kasko rizici       
2. dopunski rizici od krađe vozila 
3. bez učešća u šteti 
4. teritorijalno pokriće Republika Srbija 
 
*suma osiguranja= katalog AMSS 
 
 
 
 

Mesto:______________                                                     Potpis  odgovornog  lica 
Datum:______________                       M.P.                     ________________________ 

 
 
 



Konkursna dokumentacija za javnu nabavku male vrednosti JNMV 01/18 
 

 
 
Sve ostale  odredbe iz Konkursne dokumentacije ostaju nepromenjene. 
 
 
 

Službenik za javne nabavke i član  komisije: 
Gordana Tovilović dipl oec



Konkursna dokumentacija za javnu nabavku male vrednosti JNMV 01/18 
 

 
 

 

 


